[image: Описание: Описание: meln]

Российская Федерация
Администрация  Мельничного  сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024                                           с. Мельничное                                                 № 13-пг

О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета                   от 09.01.2024 № 1-пг «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мельничного сельсовета»
На основании абзаца четвертого пункта 3.2. статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 № 1569    «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Мельничного сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Мельничного
сельсовета после строки 62 добавить строку следующего содержания:
	Номер строки
	Код администратора
	КБК
	Наименование КБК

	63
	819
	2 02 49999 10 7666 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на благоустройство кладбищ

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с 24.05.2024 года.

Глава Мельничного сельсовета                                                                       О.М. Охримов

image1.png